quello in corso, è stato di: 

a. Compensi connessi all'incarico dirigenziale: euro 00,00 (zero/00) 
b. Compensi connessi ad altri incarichi (a carico della finanza pubblica): euro 00,00 (zero/00) 
c. Compensi connessi al ruolo di funzionario ARIC: euro 25.501,10 (venticinquemilacinquecentouno/ 10) 

per un totale di euro 25.501,10 (venticinquemilacinquecentouno/10); 

5) di autorizzare la pubblicazione della presente dichiarazione sul sito web dell'amministrazione, ente pubblico o 
ente privato in controllo pubblico che ha conferito l'incarico ai sensi e per effetto del D.Lgs. 33/2013. 

Il Sottoscritto inoltre